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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320054L

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit Lala taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANE PETRIT RADOVICKA; Nd. 
185;H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 11; NJËSIA, 
BASHKIAKE NR. 11 1026

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport i rregullt i udhetareve me taksi brenda dhe jashte 
vendit, dhenien e makinave me qera. Import-eksport te 
mallrave te ndryshem. Sherbime Lavazhi, Servisi, 
Magazinimi makinash dhe pajisjeve dhe aparaturave te 
lidhura me to, Stacion karikimi makina elektrike per vete dhe 
per te trete. 
Irisa Beqaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 12/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Irisa Beqaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë FORTHING FRIDAY 
D14 me targa AB259SN 1026

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: irisa.beqaraj1@icloud.com  
Telefon: 0696707260  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402738-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405134-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë FORTHING FRIDAY D14 me targa AB259SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB30D90-98FA-488E-90A0-6EF75C5A2D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B1EAAF-19C2-478C-B55B-AF60B274B00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01EF8D2-4F0F-421E-94BC-51954BA0C833

